
 

PT. Red Planet Indonesia, Tbk 
Sona Topas Tower 15 Ath Floor, Jl. Jend. Sudirman Kav 26, Jakarta 12920 Indonesia 

TEL + (62-21) 2949 8888 | FAX + (62-21) 2949 8889 | Website WWW.REDPLANETINDONESIA.CO.ID | 
WWW.MONOLOOGHOTELS.COM 

 
 

	

No.	023/RPI-OJK-CS/VII/2025		 	 	 	 		 										 			Jakarta,	14	Juli	2025	

	

Kepada	Yth.	

Otoritas	Jasa	Keuangan	(”OJK”)	

Gedung	Soemitro	Djojohadikusumo	

Jl.	Lapangan	Banteng	Timur	2-4	

Jakarta	10710	

	
Up.Yth.	 :	Direktur	Penilaian	Keuangan	Perusahaan	Sektor	Jasa	
	
	

Perihal	 :	Perubahan	Susunan	dan	Pengangkatan	Komite	Audit		PT	Red	Planet	Indonesia,	Tbk.	
	
	
Dengan	hormat,	
	
Mematuhi	Peraturan	Otoritas	Jasa	Keuangan	(OJK)	Nomor	55/POJK.04/2015	tertanggal	29	Desember	
2015	 tentang	 Pembentukan	 dan	 Pedoman	 Pelaksanaan	 Kerja	 Komite	 Audit,	 bersama	 ini	 kami	
sampaikan	Perubahan	Susunan	dan	Pengangkatan	Komite	Audit	PT	Red	Planet	Indonesia,	Tbk.	dengan	
masa	jabatan	terhitung	efektif	mulai	tanggal	14	Juli	2025	sampai	dengan	akhir	masa	jabatan	anggota	
Dewan	Komisaris	yang	diangkat	dalam	RUPS	Tahunan	PT	Red	Planet	Indonesia,	Tbk.	tanggal	6	April	
2023.	
	
Adapun	susunan	Komite	Audit	periode	ini	adalah	sebagai	berikut:	
Ketua	 	 :	Mayjen	TNI	(Purn.)	Adang	Ruchiatna	Puradiredja	
Anggota	 :	1.	Raditia	Christine	Senjaya	
	 	 		2.	Nadalia	Shofia	Audrina	
	
Atas	perhatian	dan	kerjasamanya,	kami	ucapkan	terima	kasih.	
	
Hormat	kami,	
PT	Red	Planet	Indonesia	Tbk.	
	
	

	
	
	
Seandy	Khusen	
Corporate	Secretary	
	
	
Tembusan:	

1. Direksi	PT	Bursa	Efek	Indonesia;	
 

	
	
	

http://www.redplanetindonesia.co.id/
http://www.monolooghotels.com/


 

PT. Red Planet Indonesia, Tbk 
Sona Topas Tower 15 Ath Floor, Jl. Jend. Sudirman Kav 26, Jakarta 12920 Indonesia 

TEL + (62-21) 2949 8888 | FAX + (62-21) 2949 8889 | Website WWW.REDPLANETINDONESIA.CO.ID | 
WWW.MONOLOOGHOTELS.COM 

 
 

	
	

SURAT	KEPUTUSAN	DEWAN	KOMISARIS	
Tentang	Pengangkatan	Anggota	Komite	Audit	

No.	002/RPI/SK-KOM/VII/2025	
	
Menimbang	:		 1.		Pengunduran	diri	Budiyanto	Salim	selaku	salah	satu	Anggota	Komite	Audit		

Perseroan.	
2.	 Dalam	 rangka	 meningkatkan	 independensi,	 menyempurnakan	 tugas,	
tanggung	jawab,	serta	kewenangan	Komite	Audit.	

Mengingat	:	 1. Peraturan	 OJK	 Nomor	 55/POJK.04/2015	 tentang	 Pembentukan	 dan	
Pedoman	Pelaksanaan	Kerja	Komite	Audit	tanggal	23	Desember	2015;	

2. Piagam	 Komite	 Audit	 PT	 Red	 Planet	 Indonesia,	 Tbk.	 tanggal	 15	 Oktober	
2014.	

	 	
MEMUTUSKAN	

Menetapkan	:	
	
	
	
	
	
	
	

Menetapkan	dan	mengesahkan	Komite	Audit	Perseroan	dengan	masa	jabatan	
terhitung	sejak	tanggal	14	Juli	2025	sampai	dengan	akhir	masa	jabatan	anggota	
Dewan	Komisaris	yang	diangkat	dalam	RUPS	Tahunan	 tanggal	6	April	2023,	
dengan	susunan	sebagai	berikut:	
Ketua								:	Mayjen	TNI	(Purn.)	Adang	Ruchiatna	Puradiredja	
Anggota			:	1.	Raditia	Christine	Senjaya	
																		2.	Nadalia	Shofia	Audrina	

Hal-hal	 lain	yang	belum	diatur	dalam	Surat	Keputusan	 ini	 akan	diatur	dan	ditetapkan	 lebih	 lanjut	
dalam	ketentuan	tersendiri.	
	
Surat	Keputusan	ini	berlaku	terhitung	sejak	tanggal	ditetapkan.	
	

Jakarta,	14	Juli	2025	
Dewan	Komisaris,	

PT	Red	Planet	Indonesia,	Tbk	.	
	
 

 

	
Dinno	Indiano	
Komisaris	Utama	

	
	
	
	
	

Mayjen	TNI	(Purn.)	Adang	Ruchiatna	Puradiredja	
Komisaris	Independen	

	

http://www.redplanetindonesia.co.id/
http://www.monolooghotels.com/

